CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI BIỂN

VIỆT NAM

Số:   257  /TTr-BKS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày  06  tháng  4  năm 2015

TỜ TRÌNH

Về việc lựa chọn công ty kiểm toán độc lập cho năm tài chính năm 2015

 Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Vận tải biển Việt Nam

 - Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2005;

 - Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Vận tải biển Việt

Nam;

 Ban Kiểm soát xin trình ĐHĐCĐ danh sách 05 công ty kiểm toán đủ điều kiện

kiểm toán, soát xét báo cáo tài chính năm 2015 của Công ty như sau:

STT Tên công ty

1 CÔNG TY TNHH ERNST&YOUNG VIỆT NAM

2 CÔNG TY TNHH KPMG

3 CÔNG TY TNHH KIỂM TOÁN VÀ TƯ VẤN A&C

4 CÔNG TY TNHH KIỂM TOÁN VACO

5 CÔNG TY TNHH DELOITTE VIỆT NAM

 Ban Kiểm soát Công ty cổ phần Vận tải biển Việt Nam trân trọng kính trình

ĐHĐCĐ thông qua danh sách 05 công ty kiểm toán này và ủy quyền cho HĐQT

Công ty căn cứ tình hình thực tế sẽ lựa chọn một trong 05 công ty nói trên để tiến

hành kiểm toán, soát xét Báo cáo tài chính năm 2015.

 Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT, BĐH;

- Lưu VT, BKS.

 TM. BAN KIỂM SOÁT
TRƯỞNG BAN

(đã ký)

Nguyễn Trung Kiên